
UCHWAŁA Nr XXXI/352/2009 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 26 marca 2009 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Wiejskiego Ośrodka Kultury w Łochowie 
 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm., z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 , z 2004r. Nr214 poz1806, z 2005r. Nr 172 poz.1441, z 2006r. Nr 17 poz. 
128, Nr175 poz.1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr138 poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 
2008r. Nr180 poz.1111 ) i art. 13 ust. l i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13 poz.123, ze zm. : z 2002 r. Nr 41 poz. 364, z 
2003r. Nr 96 poz. 874, Nr 162 poz. 1568, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 11 poz. 96,  Nr 261 poz. 2598, z 
2005r. Nr 131 pz.1091, Nr132 poz.1111, z 2006r. Nr227 poz.1658 ) oraz §17 statutu Wiejskiego Ośrodka 
Kultury w Łochowie uchwala się, co następuje : 
 
 
§1.  W uchwale Nr:XXVIII/387/2005Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 czerwca 2005r w sprawie statutu 
Wiejskiego Ośrodka Kultury w Łochowie zmienionej uchwałą nr XL/499/2006 Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 29 czerwca 2006r w sprawie zmiany statutu Wiejskiego Ośrodka Kultury w Łochowie wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 10 ust. l  pkt 9 otrzymuje brzmienie:  
    „ 9) bezpłatne udostępnianie zbiorów bibliotecznych czytelnikom,” 
 
 2) w § 10 ust. l  pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
                               „ 11) współdziałanie z instytucjami upowszechniania kultury, instytucjami 
              oświatowo - wychowawczymi oraz organizacjami społecznymi w rozwoju 
              potrzeb oświatowo - kulturalnych,” 
3) w § 10 ust. l  pkt 12 otrzymuje brzmienie:  
             „12) prowadzenie świetlic środowiskowych w Lisim Ogonie i 
     Łochowicach.” 
4) w § 10 ust.2 otrzymuje brzmienie : 
   „2. PowyŜsze zadania realizowane są w szczególności poprzez: 

    1) prowadzenie biblioteki, 

    2) organizowanie wystaw, koncertów, przeglądów, pokazów, konkursów; 

    3) prowadzenie kół zainteresowań.” 

 
§2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Białe Błota 

 

Marek Sampławski 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Proponowane zmiany statutu związane są z włączeniem nowych świetlic w Lisim 
Ogonie i Łochowicach w strukturę Wiejskiego Ośrodka Kultury, oraz  uszczegółowienie 
statutu  w kilku punktach. Uszczegółowienie to zwiększy precyzyjność zapisów. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Białe Błota 

 

Marek Sampławski 
 


